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
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Secteur de
Blain - Châteaubriant

St-Nazaire

Nantes

La Baule

Pays
de Retz

Nord
Loire

Sud
Loire

Le
Vignoble
nantais

Pays
d'Ancenis

Nantes
Vente appartement

>> Studio
Nantes divers quartiers 765 000 €

+EN* : 30 000 €

NANTES DELORME, quartier prisé du cen-
tre-ville, dans bel immeuble haussmannien
ravalé, au 4ème étage avec ascenseur, vous
serez séduits par ce grd appart. familial du-
plex comprenant triple réception 4 chbres.
Bien de qualité à 2 pas de la place Graslin,.
Ds copro de 31 lots charges copro 2240€/an
Hono. 3.77% DPE: VI
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 VI

>> T1
Nantes divers quartiers 32 000 €

+EN* : 1 920 €

Nantes avenue CAMUS, dans la résidence
services pour personnes âgées "Charles Ro-
ger", T1 de 30 m2 : entrée, placard, pièce de
vie, salle d eau, WC, coin cuisine, cave, par-
king. Charges : 1100 € /mois comprenant
service d accueil, restauration, infirmerie
(hors repas). Prév charges moy copro
6446€/an Hono. 6.00% DPE: E
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 E

Nantes divers quartiers 65 000 €
+EN* : 5 850 €

NANTES St DONATIEN,"les Castalies", stu-
dio au 3ème étage avec ascenseur, compre-
nant, entrée sur parquet avec placard, pièce
de vie sur terrasse exposée sud, cuis., s.d.e,
wc. Hono. 8.36% Hono. 9.00%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95

Nantes divers quartiers 89 000 €
+EN* : 5 340 €

NANTES - DOBREE - Résidence de service
bien entretenue avec tout le confort de-
mandé : T2 de 32 m2 situé au 2è étage avec
ascenseur et terrasse : Entrée, pièce de vie
donnant sur terrasse, SDE, WC. Cave. Loué
520€HC + 30€. Prév charges moy copro
1305€/an Hono. 6.00% DPE: D Prév charges
moy copro 1305€/an
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

Nantes divers quartiers 90 000 €
+EN* : 6 480 €

NANTES - CHANTRERIE. Dans résidence
1994, Studio en bon état de 16,77 m2 au rdc
sur verdure avec Parking couvert. LOYER :
360 € + 30 € - BAIL du 15.07.2019 local vélo
Chauffage électrique. Huisseries PVC - volet
roulant électrique T. Foncière : 385 € Char-
ges : 41,26 €/mois Hono. 7.20% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

>> 2 pièces

Nantes divers quartiers 95 000 €
+EN* : 5 700 €

Appartement dans la Résidence seniors "Les
Castalies" : entrée salon avec balcon, cuisine
équipée, chambre, salle d eau, WC. Parking
et cave. Charges de copropriété : environ
200 Euros/mois. Charges de la résidence :
environ 700 Euros/mois. Hono. 6.00% DPE:
D Hono. 6.00% Prév charges moy copro
2400€/an
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

Nantes divers quartiers 145 000 €
+EN* : 7 250 €

Nantes Ranzay - Idéal investisseur - Dans un
immeuble situé à proximité du tramway et
des commerces, appartement de type 2 en
rez-de-jardin avec locataire en place et sta-
tionnement aérien. Loué depuis 09/2016
pour un loyer de 510€ + 27€. Hono. 5.00%
DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

Nantes divers quartiers 209 300 €
+EN* : 9 300 €

NANTES - ST-JACQUES - Le long de la Sè-
vre, situé dans le domaine de la Persago-
tière, un appartement neuf T2 situé au 1er
étage comprenant :entrée, séjour/cuisine
20m2 env., chbre (13m2 env.), SD avec W.
C., loggia (5 m2).Exposé N/E. 1 stationne-
ment nº27. Station Bicloo. Livraison MI MAI
2021.Hono. 4.65%
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT

Nantes divers quartiers 230 000 €
+EN* : 8 280 €

NANTES CENTRE VIARME-TALENSAC AP-
PARTEMENT T2 Idéalement situé à proxi-
mité immédiate des commerces, centre, mar-
ché et gare, appartement au 1er étage :
entrée, séjour sur balcon, une cuisine fer-
mée, salle d eau avec WC, une chambre. Par-
king en sous-sol. Idéal investissement locatif,
jeune couple ou personne seule.
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr

>> 3 pièces

Nantes divers quartiers 110 000 €
+EN* : 6 400 €

RESIDENCE SERVICE LES JARDINS D AR-
CADIE T3 de 68 m2 + garage + cave Entrée,
kitchenette, salle d eau wc, séjour avec bal-
con, deux chambres Garage en sous-sol +
cave Ds copro de 273 lots Hono. 5.82% DPE:
D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 9 120 €

VENTE APPARTEMENT T3 63 m2 - NANTES
- BD JULES VERNE Au 2ème étage (sans
ascenseur) : entrée avec placards, salon-sé-
jour sur balcon (Sud-Est), cuisine, buanderie,
deux chambres, sdb et WC. Garage fermer,
cave au sous-sol. Ds copro de 73 lots Prév
charges moy copro 1705€/an Hono. 4.80%
DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

Nantes divers quartiers 315 000 €
+EN* : 13 650 €

NANTES- STE THERESE Immeuble standing,
T2/3 de 72,46 m2 hab en rez de jardin avec
terrasse d env. 62 m2 S/O Entrée, cuisine 9
m2, séjour 35,79 m2 s/terrasse s/jardin,
chambre et bains, wc . 2 places de parking
couvert et cave Charges : 125,90 €/mois (eau
froide et eau chaude) T. Foncière : 1390 €
Hono. 4.33% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 330 000 €
+EN* : 11 550 €

Quartier Chantenay, T3 avec terrasse et log-
gia, cave et place de parking, dans une rési-
dence récente, d env 71m2 comprenant : en-
trée, pièce de vie avec espace cuisine, sde,
WC et 2 ch. Chauff collectif .Copropriété de
55 lots - charges mensuelles 131€. Prix HNI
: 341 550 €. Réf : 2569. DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

Nantes divers quartiers 380 000 €
+EN* : 13 680 €

VENTE APPARTEMENT - 80 m2 - 3 PIECES
- NANTES - PROCE au 3ème (avec ascen-
seur) : entrée, salon-séjour, terrasse, cuisine
aménagée, deux chambres, une salle de
bains, des WC, des placards. Un garage
fermé et une cave. Ds copro de 10 lots Prév
charges moy copro 2000€/an Hono. 3.60%
DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 220 000 €

+EN* : 10 600 €

QUARTIER CHALATRES, T4 76.85 m2,
4ème étage sur 6 avec ascenseur offrant :
entrée, sal-séj 27m2, cuisine, dégagement, 2
ch donnant sur petit balcon, sdb, WC, Pla-
card. Cave. Chauffage gaz. Huisseries PVC.
Calme, lumineux et sans vis à vis. Taxe fon-
cière : 1076€. Charges de copropriété :
130€/mois. Hono. 4.82% DPE: D
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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OFFICE NOTARIAL DU VIGNOBLE
02 40 54 75 77
nego.clisson@notaires.fr

Appartement de type 2 en bon état d’env 53m²
hab (actuellement loué 500€/mois) comprenant
: entrée sur salon/séjour/cuisine aménagée, wc,
sde, 1 chambre (env 10m²), terrasse et petit jar-
din. Deux places de parking.

CLISSON
APPARTEMENT T2 160000 € + HN* 8000 €

BOUVRON
MAISON 300 000 € + HN* 10 750 €

SCP BARQ DEBIERRE
02 40 87 83 13
immobilier.44093@notaires.fr

Proche bourg, maison de 148 m² env. compre-
nant: entrée sur S/S (38.60 m² env.), cuisine,
s.d.b., 2 ch.,pièce, buanderie et cave. Véranda.
Grenier sur sa totalité. Garage de 55m² env. Jar-
din de 1600m² env.

D& C

SCP DEJOIE FAŸ GICQUEL
02 40 80 11 70
negociation.44044@notaires.fr

Maison d’architecte offrant 175 m² de plain-
pied +1 cbre à l’étage. Hall d’entrée, salon-
séjour de 55m², cuisine aménagée ouverte,
3chambres, bureau, cellier, pièce annexe de
20 m². Garage. Jardin clos avec piscine..

BASSE-GOULAINE
MAISON 620 000 € + HN* 20 880 €

B

La sélection des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre

GETIGNE
MAISON T4 250 000 € + HN* 10 000 €

OFFICE NOTARIAL DU VIGNOBLE
02 40 54 75 77
nego.clisson@notaires.fr

Maison de plain-pied d’env 102 m² hab compre-
nant : entrée, salon/séjour, cuisine A/E, linge-
rie, wc, sde, 3 chambres, chaufferie et garage.
Le tout sur une parcelle de 1467 m². Chauffage
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

Vierge

OFFICE DU DÔME
06 07 30 56 04
negociation.44009@notaires.fr

SAINT-HERBLAIN
BUREAUX 500 000 € + HN* 19 500 €

Nantes Ouest situé dans un immeuble en copro-
priété, au 4 ème et dernier étage, grand plateau
composé de 12 bureaux entre 12 et 14 m2, accueil
de 61 m2.

C

VERTOU
MAISON 589 000 € + HN* 19 950 €

SCP DEJOIE FAŸ GICQUEL
02 40 80 11 70
negociation.44044@notaires.fr

Au calme de son impasse. Entrée, salon séjour
et cuisine séparés par une verrière donnant
sur jardin S/O, suite parentale, bureau, cellier,
garage. Etage : 3 cbres dont 1 avec terrasse,
s.d.b, wc.

B

GMV NOTAIRES
02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

1 km du bourg, maison copro env. 150 m². R-d-c :
séjour 27.76 m², terrasse, séj 32.29 m², véranda,
cuisine, coin bureau, dégagement / ling, 2 ch,
sde. Etage : ch, sdb, park, petit jardin non atte-
nant, dépendance.

SAINT-JULIEN-DE-CONCELLES
MAISON 3 CH 280 000 € + HN* 12 400 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison de 1991 d’env. 95m² (5 pièces) - A Rafrai-
chir - jardin 298m2

Prix net vendeur : 350000 € + honoraires négo à
la charge de l’acquéreur 15000 € TTC - 44122-
4394.

REZE - Trois Moulins
T3 350 000 € + HN* 15 000 €

C

OFFICE DU DÔME
06 71 38 50 37
negociation.44009@notaires.fr

T4, RDC rue de Cahors à St Herblain. 71.52 m²
+ balcon fermé de 5.44m²
Entrée, salon, séjour pouvant se transformer
en chambre, cuisine, dégagement, débarras, 2
ch, SDE, WC. Cave, pas de parking. A rafraîchir.

SAINT-HERBLAIN
T4 127 000 € + HN* 5 850 €

C

THOUARÉ-SUR-LOIRE
MAISON T8 750 000 € + HN* 29 250 €

OFFICE DU DÔME
06 71 38 50 37
negociation.44009@notaires.fr

A THOUARÉ-SUR-LOIRE (à 10km du centre de
NANTES), maison à rafraîchir d’env 215m² sur
un magnifique terrain arboré de 8900m².

DVierge
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 12 480 €

Résidence sécurisée de 2017 située Boule-
vard Einstein avec 2 terrasses Sud et Est.
Non loin des commodités et transports,
pièce de vie lumineuse avec cuisine amé-
nagé, 3 chambres et SDB. stationnement en
sous-sol de 28m2. Copropriété de 136 Lots.
Charges: 280€/trimestre. Dispo Octobre
2021. Hono. 3.90% DPE: B
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 B

Nantes divers quartiers 450 000 €
+EN* : 17 550 €

CANCLAUX, dans immeuble ancien, appar-
tement T4 de 117m2 à rénover, en RDC :
entrée (10m2), salon (28m2), cuisine séparée
(9.5m2), 3 chambres (19, 14 et 15m2), SDE,
wc. Garage (18.8m2) et cave. Chauffage gaz,
simple vitrage. Charges : 400€/trimestre.
Hono. 3.90% Ds copro de 52 lots Prév char-
ges moy copro 1200€/an
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 561 000 €
+EN* : 24 440 €

NANTES GUIST HAU APPT T4 env 115 M2
,résidence de standing, 3ième étage ascen-
seur : Entrée, buanderie, cuisine équipée ou-
verte sur séjour-salon/terrasse, suite paren-
tale, 2 ch dont 1 avec balcon, salle d eau, wc
s-sol 2 places de parking, cave Ds copro de
52 lots Prév charges moy copro 3600€/an
Hono. 4.33% DPE: C
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 C

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 270 000 €

+EN* : 12 150 €

Nantes Sainte, venez découvrir cet apparte-
ment de type 5 comprenant : une avec en-
trée, salon-séjour exposé Sud, cuisine, 3
chambres sur parquet, SDB et WC séparés.
Travaux de rénovation de la cuisine et de la
pièce d eau à prévoir. En annexe un caveau
privatif et un local vélo commun. Hono.
4.50% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

Nantes divers quartiers 450 000 €
+EN* : 17 550 €

Bâtonnier Guinaudeau- spacieux T5 à rafraî-
chir, au 4ème étage avec ascenseur. Cet ap-
partement lumineux bénéficie d une belle en-
trée, d un grand salon salle à manger
traversant,, d une cuisine séparée, d une
salle de bains et de 3 chambres. Une cave
complète le bien. Charges : chauffage col-
lectif, eau Hono. 3.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Nantes divers quartiers 550 000 €
+EN* : 18 150 €

NANTES VIARME Projet* de loft d env 140
m2, à construire comprenant : entrée, cui-
sine-salon-séjour, mezzanine, 3 chambres (2
avec salle d eau et WC), terrasse, garage.
Prix indiqué, ne tenant pas compte de la
construction future. *PC déposée le
27/01/2021 portant sur la transformation
d?un hangar en logement.
- Franck Héry - 02 40 48 94 14

Nantes divers quartiers 772 000 €
+EN* : 27 160 €

NANTES centre ville, en copro. 3ème ét. asc.
Appartement de 182m2 comprenant une
belle entrée, salon + cheminée, cuisine amé.
et équi. ouverte sur sam, 3 ch. dt une avec
sdb et salle d eau, salle d eau, wc, débarras
+ atelier et cave, caveau, 2 caves, 2 greniers
Travaux de rafraîchissement à prévoir A ra-
fraîchir
LETHU DEL VALLE LEZIER ET
ASSOCIES Karine VOLZ D

Nantes divers quartiers 860 000 €
+EN* : 30 100 €

Magnifique appartement de caractère situé
Place de la Bourse à Nantes. Au sein d une
copropriété de standing, calme, sécurisée,
au 1er étage sans ascenseur, lumineux d une
superficie de 159 m2 loi carrez, sans vis-à-vis,
avec vue dégagée sur la place de la Bourse.
I Ds copro de 22 lots Hono. 3.50% DPE: C
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 C

Vente maison

Nantes divers quartiers 270 000 €
+EN* : 12 300 €

NANTES CHANTENAY-LA JANVRAIE Dans
lotissement, lumineuse Maison 1975 de
99,75 m2 hab. de plain pied s/255 m2 ter-
rain. séjour 35,40 m2 cheminée accès jardin
Sud sans vis à vis, cuisine A/E 10,02 m2 , 3
chambres, bains. cellier. Garage à 5 mn à
pied. Chauffage gaz (2017) charges 35,03
€/mois
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 353 110 €
+EN* : 15 890 €

EN EXCLUSIVITE -IMMO-INTERACTIF Mai-
son ancienne évolutive d environ 217m2 au
sol et 106 m2 de surface habitable sur par-
celle de 372 m2 NORD/OUEST 1ère offre
possible : 369 000 E (Frais négociation in-
clus) Début des offres : 29/06/2021 13h Fin
des offre : 30/06/2021 13h Pas des offres :
6 000 E Hono. 4.50% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

Nantes divers quartiers 580 000 €
+EN* : 19 140 €

MAISON FAMILIALE DE CARACTERE - NAN-
TES - PERVERIE Maison en pierres d env.
150 m2 au sol : - rez-de-chaussée surélevé :
entrée, salon-séjour, cuisine. - Etage : 3
chambres, salle de bains avec WC. - Sous-sol
: bureau (possibilité 4ème chambre), buan-
derie. Jardin exposé Sud-Est. Hono. 3.30%
DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 C

Nantes divers quartiers 630 000 €
+EN* : 23 100 €

NANTES/DALBY Hôpital Bellie lumineuse
ancienne de 103 m2 hab / 297 m2 arboré
Sud sans vis à vis - Dispo Oct 2021 RDC :2
chbres 1 bur Garage ETAGE : salon 25,64
m2, cheminée, cuis. / repas 17,19 m2 chbre,
s.d.e. Garage ind. avec grenier chauffage au
gaz, chaudière 2007 - T. Foncière : 1180 €
Hono. 3.67% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

Nantes divers quartiers 660 000 €
+EN* : 25 740 €

NANTES SUD-SAINT JACQUES - Maison an-
cienne d environ 177 m2 de surface habita-
ble sur un terrain de 673 m2 et distribuant :
Entrée, cuisine équipée, salon/séjour avec
double exposition SUD/EST et NORD/
OUEST, cinq chambres dont une avec point
eau, SDB, SDE avec WC, 2WC,. Sous-sol
complet dt garage
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

Nantes divers quartiers 775 000 €
+EN* : 30 225 €

Maison ZOLA plain-pied sur jardin sud sans
vis à vis. Laissez vous séduire par les volu-
mes , la lumière , le calme et la fonctionnalité
de ce bien. La maison est composée de 5
chambres , 2 salles de bains , une cuisine
ouverte, salle à manger salon sur jardin. Un
grand garage complète ce bien. Hono. 3.90%
DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 860 000 €
+EN* : 30 000 €

NANTES/PROCE Maison d archi 1978 142
m2 / 212 m2 terrain séjour 13,46 m2 ouvert
/ salon 32,32 m2 chem., accès terrasse cuis
A/E11,03 m2 Garage accès bureau s.s.
ETAGE : suite parentale : chbre - dressing
s.d.b 3 chbres dt 2 avec sd.b.communicante
et 1avec s.d.e Chauf au gaz T. Foncière : 2
209 € Hono. 3.49% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 1 240 000 €
+EN* : 38 572 €

NANTES Sèvre, belle maison sur parcelle de
1591 m2 comprenant hall d entrée, salon, bi-
bliothèque, pièce de réception, cuisine, deux
bureaux, cinq chambres, dressing, quatre
salles d eau et bains, chambre de bonne,,
cave, cellier, lingerie, garage. Surface habita-
ble 350 m2, parfait état. Hono. 3.11% DPE:
D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

Divers ventes

Nantes divers quartiers 500 000 €
+EN* : 19 500 €

Nantes Ouest situé dans un immeuble en co-
propriété, au 4 ème et dernier étage, grand
plateau composé de 12 bureaux entre 12 et
14 m2, accueil de 61 m2. Espace convivial
et aéré, lumineux et fonctionnel pour entre-
prise ou coworking. 2 places de stationne-
ments. Proximité Tram, Bus. Hono. 3.90%
DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Location appartement

>> Studio

Nantes divers quartiers 132 €
+EN* : 288 €

NANTES LONGCHAMPGrand studio 24,15
m2, au calme, très lumineux, grande pièce
de vie avec une kitchenette équipée au sud,
une salle d eau avec un wc. Libre le 30 Dé-
cembre 2020. Proche Facultés. Loyer:420
Euros charges comprises. Frais:290 Eu-
r o s . C o n t a c t e r M m e G a i l l a r d a u
02 40 03 03 04 DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

NordLoire

Vente appartement

>> 2 pièces

44 St-Herblain 165 000 €
+EN* : 8 250 €

SAINT HERBLAIN - BOURG - Au calme dans
sa résidence à deux pas des commerces de
bouche, des transports et des écoles, venez
découvrir ce T2 entièrement repeint de 48m2
avec grand garage et cave. Très peu de
charges
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 3 pièces

44 Nort-sur-Erdre 186 048 €
+EN* : 7 752 €

AU C?UR DU BOURG DE NORT SUR ER-
DRE sur 22 appartements en VEFA (achat
sur plan), reste 1 appartement T3 au rez-de-
chaussée avec balcon 10,45 m2. Ascenseur.
Emplacement idéal. Chaque logement dispo-
sera d un stationnement aérien. Livraison 4
-ème trimestre 2022. R+1 T3 66,76 m2 198
500,00 € Hono. 4.%
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU

44 St-Herblain 130 000 €
+EN* : 6 360 €

Appartement de type 3 rénové situé au 2ème
étage sans ascenseur avec parking extérieur
entrée directe dans vaste cuisine équipée sa-
lon -séjour dégagement deux chambres salle
de bains WC idéal 1ère acquisition ... char-
ges mensuelles 137 euros honoraires de né-
gociation 6 360 euros ttc Hono. 4.89% DPE:
C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 Thouaré-sur-Loire 220 000 €
+EN* : 8 580 €

Appartement de 2012 avec terrasse ensoleil-
lée au 2ème et dernier étage. Proximité tou-
tes commodités, cave et une parking en SS.
Pièce de vie de 24m2, hall avec rangement,
2 chambres, salle de bains et WC Chauffage
individuel électrique. Copro de 67 Lots d ha-
bitation. Charges trimestrielles: 363€ Hono.
3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

>> 4 pièces

44 La Chapelle-sur-Erdre 310 000 €
+EN* : 11 160 €

VENTE APPARTEMENT 90 M2 - TYPE 4 - LA
CHAPELLE SUR ERDRE - LA GARE Immeu-
ble de 2018, au 1er étage avec ascenseur :
entrée, salon-séjour-cuisine, terrasse, cellier,
dégagement placard, 3 chambres, 2 salles d
eau, WC. 2 places de parking. Ds copro de
52 lots Prév charges moy copro 1110€/an
Hono. 3.60% DPE: B
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 B

>> 5 pièces
44 St-Herblain 235 000 €

+EN* : 11 750 €

Saint Herblain Bourg - Dans un immeuble
bien tenu situé à proximité des transports et
des commerces, venez découvrir cet appar-
tement de type 5 entièrement rénové avec
cave, séchoir et place de stationnement
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

>> 6 pièces et plus
44 La Chapelle-sur-Erdre 450 000 €

+EN* : 17 500 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE Centre ville au
1er et dernier ét. d une petite copro., Appar-
tement/maison en duplex tbe 151 m : pièce
de vie de 55 m2, cuisine amé. et équi., sur
une terrasse exposée Est de 95 m2, une suite
parentale, wc. A l étage bureau ouvert, 2 ch.,
salle d eau+wc, garage double. Hono. 3.89%
DPE: D
LETHU DEL VALLE LEZIER ET
ASSOCIES Karine VOLZ D

Vente maison
44 Carquefou 450 000 €

+EN* : 17 550 €

Secteur résidentiel "La Madeleine", maison
de 120m2 non mitoyenne, avec jardin clos.
Elle se compose d un salon/séjour exposé
Ouest, une cuisine aménagée, une chambre
et salle d eau en RCH. A l étage, 3 chambres
et un bureau, une salle d eau. Garage et cha-
let. Chauffage Gaz. Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

44 Couëron 238 000 €
+EN* : 12 000 €

maison ancienne en pierre à rénover, elle
comprend : pièce de vie avec cheminée et
escalier menant au grenier, cuisine et salle d
eau, WC, 3 chambres, pressoir de 33 m2 et
atelier de 16 m2 grande dépendance de 105
m2 avec cheminée. terrain de 1223 m2 clos
avec puits. Beaucoup de potentiel ! Hono.
5.04% DPE: VI
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 VI

44 Couëron 700 000 €
+EN* : 24 500 €

Grande pièce de vie avec cheminée et pla-
fond cathédrale, cuisine ouverte, wc, cham-
bre avec placard aménagé et salle de bain
privative, chaufferie. A l étage palier desser-
vant mezzanine, 3 chambres, salle de bain,
dressing, wc. studio indépendant avec accès
par escalier extérieur, garage,. Hono. 3.50%
DPE: VI
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 VI

44 Fay-de-Bretagne 180 000 €
+EN* : 7 750 €

Dans le bourg, maison de PLAIN PIED des
années 50 d une surface de 87 m2 env., com-
prenant: entrée, cuisine ouverte sur salle à
manger.(chem), salon, 3 ch sur parquet,
s.d.b. Buanderie et débarras, véranda, an-
nexes. Le tout sur parcelle de 800 m2 env.
Raccordée au tout à l égout, prévoir travaux
Hono. 4.31% DPE: E
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 E

44 Fay-de-Bretagne 200 000 €
+EN* : 8 250 €

A proximité du bourg, maison ancienne d
une surface d env. 107 m2 comprenant: cui-
sine (insert), s/s, s.d.b., véranda. Buanderie,
cave. A l étage, 3 ch. dont 1 travers. Atelier
d env. 27 m2 (potentiel d agrandissement
avec grenier. Garage de 44 m2 env. Jardín
de 100 m2 env. Prévoir travaux. Hono. 4.13%
DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Héric 510 000 €
+EN* : 21 100 €

Maison rénovée de plain-pied à 1 000 m hy-
per bourg et 2 km de la voie rapide NANTES-
RENNES Entrée salon mezzanine salle à
manger cuisine aménagée et équipée autre
pièce de vie quatre chambres salles d eau
avec WC bureau garage double atelier buan-
derie cave grenier parcelle de 4807 m2 en-
viron Hono. 4.13% DPE: C
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU C

44 Les Touches 150 000 €
+EN* : 8 500 €

Plein bourg maison de ville à rénover habita-
ble de suite avec entrée et dégagement, salle
à manger, cuisine aménagée, chambre avec
accès sur salle d eau, salle d eau WC, grenier
et dépendance sur parcelle de 103m2 avec
une cour extérieure. Proche des commodités
d usage (écoles, commerces et services).
Hono. 5.67% DPE:E
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU E

44 Nort-sur-Erdre 310 000 €
+EN* : 14 100 €

Longère avec vaste pièce de vie, cuisine,
salle de bains, cellier, WC, à l étage 3 cham-
bres, palier et WC vaste mezzanine accès au
grenier. Prévoir travaux de réhabilitation sur
cette dépendance. Sur le terrain de 3976m2
se situe une dépendance en pierres, sur
deux niveaux, puits, sous à cochons, hangar.
Hono. 4.55%
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU

44 St-Etienne-de-Montluc 700 000 €
+EN* : 25 550 €

En campagne sur plus de 3,4 hectares, *
MAISON avec travaux à prévoir OFFRANT :
- rdc : PIECE DE VIE, CUISINE, arrière cuisine
et wc. - 1er : 3 chambres, sdb et wc. - 2ème
: 2 chambres * 2 BATIMENTS : - 1er : Bu-
reau, cuisine, douche et wc. - 2eme : Garage,
grange et au-dessus bureaux. Hono. 3.65%
DPE: C
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU C

44 St-Herblain 228 932 €
+EN* : 11 068 €

ST HERBLAIN 9 Av. de Versailles. Maison de
1967 88 m2 hab. de plain pied s/391 m2 S/O
cuis. am. , accès garage et grenier / dalle
béton 2 fen séjour 36 m2 cheminée, 2 chbres
, s.d.e. 1ère offre poss. : 240.000 € Mini pas
des offres : 4 000 € De mercredi 9 juin à
18h00 à jeudi 10 juin à 18h00 Hono. 4.83%
DPE: F
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 F

44 St-Herblain 325 000 €
+EN* : 12 675 €

LA BOURGONNIERE, lumineuse, calme,
composée d une entrée , une cuisine sépa-
rée sur terrasse , un salon salle à manger
avec insert de plain pied sur jardin, un ga-
rage. A l étage , 3 chambres ( possibilité 4)
, une sde et un wc. Le bien bénéficie d une
place de stationnement et d une dépen-
dance. Hono. 3.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

44 St-Herblain 385 000 €
+EN* : 13 860 €

A VENDRE - MAISON 5 PIECES - SAINT-HER-
BLAIN - THEBAUDIERES Maison Nantaise d
environ 120 m2 offrant : - Au RDC : entrée,
vestiaire, 2 chambres, salle d eau avec WC.
- Au 1er étage : salon/séjour, cuisine, 2 cham-
bres, salle de bains, WC. Garage avec un es-
pace buanderie. Parcelle de 291 m2. Hono.
3.60% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

44 St-Mars-du-Désert 384 450 €
+EN* : 11 550 €

Sur 8000 m2 de terrain, 10 minutes de Car-
quefou, maison de 140 m2 en RDC, dont une
cuisine ouverte sur pièce de vie d environ 70
m2. Véranda A l étage : 1 chambre, une mez-
zanine et 1 grenier de 80 m2 à finir d amé-
nager (vélux déjà posés). Dépendance de 80
m2 2 garages et atelier. Clim réversible Hono.
3.00% DPE: D
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 D

Vente garage

44 Orvault 220 000 €
+EN* : 10 800 €

BOURG D ORVAULT HANGAR A REHABI-
LITE ENTIEREMENT d environ 100 m2 au sol
( possibilité construction neuve) Hono.
4.91%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Immeuble
44 Couëron 470 000 €

+EN* : 18 800 €

Rue de Verdun, à deux pas des Bords de
Loire, maison divisée en 4 logements avec
locataires en place ( 1 studio indépendant, 2
type 3 en duplex, et 1 type 2 en rdc) ainsi
que deux garages box.Revenu locatif annuel
: 22 680 euros net.Taxe foncière : 1980 eu-
ros. Hono. 4.00% DPE: NS
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 NS

SudLoire
Vente appartement
>> 2 pièces
44 St-Sébastien-sur-Loire 185 000 €

+EN* : 6 922 €

SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE, centre, dans
une résidence de 2017, T2 situé au 1er étage
avec ascenseur, comprenant entrée, cuisine
ouverte sur séjour, balcon, une chambre,
salle d eau avec wc. Parking . Chauffage gaz
individuel. Actuellement loué. Loyer 506 €,
charges 50 €. Idéal investisseur. Hono.
3.74% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

>> 3 pièces
44 Basse-Goulaine 199 000 €

+EN* : 9 950 €

Au 1er étage d une petite copropriété, appar-
tement de 65,92m2 composé d une entrée,
un séjour, cuisine semi-ouverte, deux cham-
bres dont une avec placard, une salle de
bains, W.C. Garage fermé en extérieur. Char-
ges syndic trim. : 312 €. TF : 697€. Ds copro
de 18 lots Hono. 5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
TRANSACTIONS 02 40 83 04 61/
06 83 56 02 38 C

>> 4 pièces

44 Rezé 160 000 €
+EN* : 8 400 €

En Exclusivité !!! REZE idéal INVESTIS-
SEURS, dans une copro. au calme, apparte-
ment T4 lumineux et traversant au 2ème ét.
68m2 : entrée, salon sud avec vue bien dé-
gagée , cuisine et loggia, 3 ch., dégagement
avec placard, sdb, wc. + cave + parking Ap-
partement loué 541 euros/ mois, fin de bail
9/10/2023
LETHU DEL VALLE LEZIER ET
ASSOCIES Karine VOLZ C

44 Rezé 230 000 €
+EN* : 10 560 €

Appartement de type 3 comprenant Entrée
indépendante et directe sur pièce de vie tra-
versante sur jardinet privatif salon-séjour
avec cuisine aménagée et équipée couloir
dégagement deux chambres salle d eau WC
place de stationnement et garage espace
buanderie Hono. 4.59% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

Vente maison

44 Basse-Goulaine 400 000 €
+EN* : 14 280 €

Maison de plain-pied d une superficie habi-
table d environ 94 m2 construite en 1976 sur
terrain boisé de 3870m2 (terrain en zone Ad
non divisible). Hall d entrée avec placard, cui-
sine avec coin repas, salon-séjour, deux
chambres, salle d eau, wc. Garage attenant.
Possibilité d agrandissement. Hono. 3.57%
DPE: E
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

44 Basse-Goulaine 750 000 €
+EN* : 24 780 €

Emplacement de premier choix dans le
bourg, maison de type "Nantaise" de 63 m2
sur une parcelle de 1 131 m2 avec deux ac-
cès sur voie. Terrain concerné par l OAP "LA
CHAMPAGNIERE". Zone UMC de PLUM,
hauteur R+1+C. Hono. 3.30% DPE: F
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 F

44 Bouguenais 240 560 €
+EN* : 10 560 €

BOUGUENAIS Les Couëts - Maison de plain-
pied de 1957 - comprenant : pièce de vie,
cuisine donnant sur la véranda construite en
2011, 2 chambres, bureau, salle d eau, W.
C. Jardin : 281 m2 en tout. Dépendance Ga-
rage, atelier Hono. 4.59% DPE: D Hono.
4.59%
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT D

44 Bouguenais 240 000 €
+EN* : 11 072 €

RDC sal/séj. chem. HS cuis. ch. sdb+wc 1er
ch. c. de toilette wc Jard. sur l arrière Dé-
pend. 84m2 WC Dépend.s en bois Chauff
fuel+chauffe-eau à revoir - vendu en l état
Ass. collectif raccordt partiel vendu en l état
Servitude de passage sur l avant /servitude
de puisage sur propriété voisine Prévoir tra-
vaux
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 Bouguenais 330 000 €
+EN* : 11 880 €

A VENDRE - MAISON PLAIN PIED 120 m2 -
4 PIÈCES - BOUGUENAIS - GALHEUR salon
séjour, cuisine aménagée, trois chambres,
salle de bains, WC, buanderie, nombreux pla-
cards, garage avec grenier et un hangar avec
atelier. Parcelle de 1 129 m2 exposée Sud-
est. Hono. 3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 C

44 Rezé 276 940 €
+EN* : 11 940 €

REZE Quartier Mairie - Une maison d habita-
tion à rénover d environ 62m2 sur un jardin
de 458m2 comprenant au rez-de-chaussée
surélevé : entrée, cuisine, salon avec chemi-
née, dégt, SD, wc, 2 chbres. Accès combles
par escamotable, caves en rez-de-jardin et un
abri de jardin Hono. 4.51%
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT E

44 Rezé 327 000 €
+EN* : 14 715 €

MAISON NEUVE AU SUD DE REZE à proxi-
mité de toutes les commodités : un salon/
séjour spacieux avec cuisine équipée ou-
verte sur ce dernier et donnant sur terrain
clos exposé SUD/OUEST, un cellier, trois
chambres, son garage et un stationnement
extérieur. Chauffage gaz/Bâtiment basse
consommation/Accès PMR
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 Rezé 346 100 €
+EN* : 15 570 €

PROGRAMME NEUF à REZE idéalement si-
tué à proximité de toutes les commodités
propriété en accession libre avec son salon/
séjour et cuisine équipée ouverte, quatre
chambres dont 1 au RDC, SB, 2 WC. Jardin
clos exposé OUEST, garage et stationne-
ment extérieur. Frais d Actes réduits/Accès
PMR/Bâtiment basse consommation
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 Rezé 362 400 €
+EN* : 16 308 €

REZE SUD - MAISON NEUVE, moderne, au
calme et à proximité des transports /com-
merces : salon/séjour spacieux avec cuisine
équipée ouverte sur ce dernier et donnant
sur un terrain clos exposé SUD/OUEST, cel-
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
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99

Vente maison

44 Boussay 80 000 €
+EN* : 3 772 €

Pour investissement locatif: maison avec lo-
cataire en place. Entrée, séjour avec cuisine
ouverte, 1 chambre, salle d eau avec wc, jar-
din attenant plus bâtiment à proximité. Tra-
vaux à prévoir dont assainissement auto-
nome, électricité / chauffage, isolation,
ouvertures, couverture. Loyer actuel: 405 €.
Hono. 4.72% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Divatte-sur-Loire 205 000 €
+EN* : 10 660 €

Divatte sur Loire proche bords de Loire mai-
son en pierres rénovée . Elle comprend : Sa-
lon séjour avec conduit pour un poële ,cui-
sine aménagée donnant sur beau jardin ,
salle de bains avec wc . A l étage palier des-
servant 3 chambres avec mezzanine , wc. jar-
din avec cabanon. Hono. 5.20% DPE: C
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 C

44 Gétigné 350 000 €
+EN* : 13 440 €

Au calme, à 650m du bourg et 6km de la
gare de CLISSON. Maison de 1976 de
137m2 hab: salon avec cheminée, cuisine
A/E, arrière-cuisine, 2 ch, bureau, SDB, 2 wc
et une cave. A l étage: chambre, s. d eau
avec wc et un grand grenier. Garage et dé-
pendance. Jardin boisé de 5000m2. Prévoir
travaux. Hono. 3.84% DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

44 Gorges 170 000 €
+EN* : 8 040 €

Maison ancienne à rénover, à étage compre-
nant une pièce de vie de 41m2 avec cuisine
ouverte et cheminée et wc au RDC. Salle d
eau et trois chambres à l étage. Raccorde-
ments eau et électricité à faire, assainisse-
ment autonome à prévoir. Dépendance pour
rangement /atelier. Jardin sur l arrière ex-
posé Est. Hono. 4.73%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Gorges 360 000 €
+EN* : 13 000 €

En plein centre de GORGES, maison de
230m2 habitables avec 4 ch, salon, salle à
manger, cuisine, deux salles d eau, garage,
grenier, dépendances, cour intérieure d en-
viron 90m2 et local commercial loué. Accès
à la gare à pied (à moins de 300m) et aux
écoles, lycée, commerces, idéal pour une fa-
mille! Hono. 3.61% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Le Loroux-Bottereau 240 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison de bourg offrant au RDC cuisine, sa-
lon avec cheminée foyer ouvert, buanderie,
au 1er : 2 chambres sdb wc. sous la maison
une cave pour stocker. Cette maison dispose
d un accès sur deux rues. Prix net vendeur :
240 000 € + Emolument de négociation de
8500 € à la charge de l acquéreur Hono.
3.54% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Monnières 280 000 €
+EN* : 11 200 €

Centre-bourg, maison à étage d env 148m2
sur une parcelle de 777m2 comprenant : rdc
: entrée, salon-séjour, cuisine A/E, sde, WC,
salon et 2 ch. Etage : 4 ch, WC, sde et bu-
reau. Débarras ,lingerie .Dépendances com-
prenant : cabanon de jardin, atelier, grenier
et cave. Réf : 2574. Prix HNI : 291 200 €.
Hono. 4.00% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Remouillé 233 094 €

plain pied sur 702m2 dans lotissement de
bourg salon-séjour 32m2 cuisine équipée,3
chambres,bureau.Terrasse en bois.volets
électriques.Garage 30m2 DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

44 St-Julien-de-Concelles 280 000 €
+EN* : 12 400 €

SAINT JULIEN DE CONCELLES, 1 km du
bourg, maison en copro env 150 m2, offran-
tau rdc : séjour 27.76 m2 donnant sur ter-
rasse, salon 32.29 m2 et véranda, cuisine,
coin bureau, dégagement / lingerie, 2 ch,
sde, Etage : ch 19,85 m2 sdb. parking exté-
rieure, dépendance et petit jardin non atte-
nant à la maison. Hono. 4.43%
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99

44 St-Julien-de-Concelles 330 000 €
+EN* : 11 000 €

Maison de 2017, offrant entrée, cuisine A/E,
ouverte sur salon séjour de 44 m2, cellier, 3
chambres avec placard, SDB, un wc, une
quatrième chambre avec placard (ancien ga-
rage). A l extérieur un chalet bois sur un jar-
din clos de 410 m2 sans vis à vis. Chauffage
gaz de ville et aérothermie. Hono. 3.33%
DPE: B
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 B

Vente garage
44 Monnières 25 000 €

+EN* : 1 500 €

En village, bâtiment en pierre (ancien pres-
soir) comprenant deux pièces de 30 et 38m2
à usage de rangement et garage. Terre bat-
tue au sol, cuve enterrée, couverture: pla-
ques fibro-ciment (amiante). Non raccordé à
l électricité et à l eau, sans terrain. Hono.
6.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

Vente terrain
44 Gorges 180 000 €

+EN* : 9 000 €

EXCLUSIVITE, centre bourg, terrain situé en
zone UB du PLU, proche toutes commodités
(commerces et Lycée Charles Péguy) de
718m2 à viabiliser entièrement (tous les ré-
seaux passent devant). PRIX : 189 000 € HNI
Hono. 5.00%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

Divers ventes
44 Clisson 200 000 €

+EN* : 12 000 €

BAR BRASSERIE. Fds de commerce dans
commune au sud de Nantes. Etablissement
neuf, création fin 2017. Service: midi unique-
ment, fermé 1,5 j/sem., 4 sem. de fermeture/
an. CA: 200K€ HT, EBE reconstitué 75K€ .
Prix: 200 K€ net vendeur . Honoraires de tran-
saction 5 % HT soit 10 000 € à la charge de
l acquéreur. Hono. 5.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PaysdeRetz

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Paimboeuf 128 000 €

+EN* : 5 212 €

Dans résidence constituée de deux éta-
ges,T2, situé au dernier étage avec ascen-
seur composé d une entrée, salon/séjour sur
balcon. Coin cuisine meublée, une chambre
donnant sur le balcon, sdb, wc. Un emplace-
ment parking, une cave sécurisée et une
place de vélo. libre mai 2022 Hono. 4.07%
DPE: D
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 D

Vente maison

44 Chaumes-en-Retz 390 000 €
+EN* : 14 200 €

CHAUMES-EN-RETZ, Arthon, maison neuve
proche toutes commodités et bien exposée.
Prestations soignées et beaux volumes sur
120m2 : grande pièce de vie avec cuisine
a/e, cellier. 4 ch. avec placards, sde, sdb,
2wc. S y ajoutent un garage et une terrasse
sur plots. Maison lumineuse. Hono. 3.64%
DPE: A
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 A

44 Corcoue-sur-Logne 170 000 €
+EN* : 7 980 €

En village, ancienne ferme maison avec 4
chambres, une pièce de vie un salon cuisine
am et eq salon wc et sde véranda Jardin
grange non réhabilitable de 300 m2. Non at-
tenant 2nd lot avec parcelle de terre et an-
cienne maison d habitation. Panneaux pho-
tovoltaïques Pompe à chaleur installée en
2020. Hono. 4.69% DPE: C
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr C

44 Frossay 350 000 €
+EN* : 13 000 €

FROSSAY, lieudit, maison ancienne et dé-
pendances en pierres sur 1ha 7 environ. En-
trée, salon-séjour avec chem. cuisine a/e,4
ch, sde, 2 greniers, ancien pressoir, cave, ga-
rage, ancienne étable, hangar... Quelques
travaux à prévoir. Pas de vis à vis, calme,
beaux volumes, belle exposition, potentiel
Hono. 3.71% DPE: E
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 E

44 La Plaine-sur-Mer 300 000 €
+EN* : 11 500 €

LA PLAINE SUR MER, Proche mer, maison
de 86.69 m2 dans une copro. de 16 lots, elle
offre: entrée, WC, séjour donnant sur un jar-
din clos et paysagé, cuisine ouverte A/E sur
la pièce de vie, chambre avec SDE privative.
A l étage : deux chambres, SDB, WC. Garage
- Prév charges moy copro 650€/an Hono.
3.83% DPE: C
Maître Nathalie Guillet Contact: Mme
Mélanie Quéméré Tél: 06 11 15 86 43 C

44 Machecoul-Saint-Même 45 000 €
+EN* : 3 293 €

En campagne de Saint-Même-le-Tenu. An-
cienne petite maison de plain-pied entière-
ment à rénover comprenant : cuisine, deux
pièces, salle d eau, wc et débarras. Garage
attenant. Budget travaux à prévoir ! Hono.
7.32% DPE: VI
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 VI

44 Machecoul-Saint-Même 200 000 €
+EN* : 8 106 €

A MACHECOUL, proche toutes commodités
! Maison construite de plain-pied offrant : sa-
lon/séjour avec cheminée, 3 chambres, cui-
sine A/E, salle d eau, dégagement et wc. Ga-
rage attenant. Garage non attenant. Cave.
Débarras. Puits. Terrasse. Parcelle close d
env. 900m2 Hono. 4.05% DPE: E
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 410 000 €
+EN* : 16 400 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison d habi-
tation dt terrain à bâtir - Proche centre, mai-
son pp sur parc arboré 5.165 m2. Maison:en-
trée, cuis. A, arrière cuis., séj.,4 ch,
s.d.e.,s.d.b., ling. Cave et gge- Prix Hon.
Négo Inclus : 426400€ dont 4% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :410
000€ - Réf : 037/570 DPE: D
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Machecoul-Saint-Même 420 000 €
+EN* : 16 800 €

LA MARNE, Maison-Village, maison de carac-
tère : 2 séjour, 2 cuis. a., 2 s.d.e., veranda,
bureau. 1er etage : 4 ch. et s.d.e.2ond, ch.
et grenier. Grange pierres et hangar.Terrain
3.231 m2-Classe énergie:Vierge - Prix Hon.
Négo Inc.: 436 800€ dt 4% Hon. Négo ttc
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :420
000€-Réf:037/614
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Pornic 315 000 €
+EN* : 11 950 €

Maison de ville à rénover avec garage. Of-
frant au rez-de-chaussée une lingerie avec wc
, lavabo et placard. A l étage une cuisine, un
salon avec cheminée, deux chambres, une
véranda, un WC et une salle de bain. Un jar-
dinet avec puits et dépendance en pierre.
Ses atouts : proches toutes commodités.
Hono. 3.79%
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22

44 St-Brévin-les-Pins 383 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison de plain pied, de 100m2 habitable
sur terrain de 863m2 composée d une en-
trée, salon-séjour avec poêle, cuisine aména-
gée et équipée ouverte, arrière cuisine, trois
chambres dont une avec douche, sdb, wc.
Garage avec grenier plus une pièce séparée.
Une piscine chauffée avec terrasse, puits.
Hono. 1.57% DPE: C
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 C

44 St-Mars-de-Coutais 105 000 €
+EN* : 5 250 €

SAINT MARS DE COUTAIS, Maison d habi-
tation- Village, garage en parpaings couvert
en tuiles 89 m2 à réhabiliter en habitation (cu
positif) sur un terrain 440 m2.Prévoir bran-
chements et assainissement autonome - Prix
Hon. Négo Inclus:110250€ dt 5% Hon. Né-
gottc charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:105000€-Réf:037/609
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

Vente terrain
44 Legé 37 500 €

+EN* : 3 900 €
Centre de Legé terrain à bâtir de 495 m2 à
viabiliser et libre de constructeur Hono.
10.40%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Legé 46 500 €
+EN* : 4 764 €

Centre de Legé terrain à bâtir de 621 m2 à
viabiliser et libre de constructeur Hono.
10.25%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Machecoul-Saint-Même 79 000 €
+EN* : 5 000 €

machecoul-saint meme, Terrain â bâtir - Sor-
tie bourg, terrain à bâtir de 564 m2 non via-
bilisé avec réseau eau, életricité, téléphone
et assainissement collectif en façade. - Prix
Hon. Négo Inclus : 84 000,00 € dont 6,33%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :79 000,00 € - Réf : 037/627
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 St-Brévin-les-Pins 197 500 €
+EN* : 8 425 €

ST BREVIN LES PINS, terrain à bâtir de
790m2 issu d une division, non viabilisé. Pré-
voir assainissement autonome. Hono.
4.27%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 135 000 €

+EN* : 6 750 €

La Baule agreable pied à terre à proximité
de toutes les commodités et de la plage. au
4ème étage sans ascenseur, appartement
comprenant : entrée avec placard et pende-
rie, pièce avec coin cuisine équipé/aménagé,
chambre avec placard, salle d eau.Un gre-
nier. Le tout en parfait état. Hono. 5.00%
DPE: G
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
deux pièces principales et un grenier. Ga-
rage attenant. Le tout sur un terrain d environ
1031m2. Sans eau ni chauffage et assainis-
sement individuel à prévoir. Hono. 5.00%
DPE: NS
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 NS

44 La Baule-Escoublac 800 000 €
+EN* : 32 000 €

LA BAULE, Plein centre, villa de 1920 refaite
à neuf en 2019, Belle pièce de vie de 52 m2
avec cuisine A/E, 6 chambres chacune avec
s. d eau privative et wc, un dortoir dans les
combles. cuisine d été extérieure. Studio ind.
Ce bien est proposé en IMMO-INTERACTIF.
Ven te du 23 /06 /202 1 à 20 h00 au
24/06/2021 à 20h00.
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 1 500 000 €
+EN* : 60 000 €

A proximité des commerces de Lajarrige et
de la gare de La Baule Les Pins, Maison de
11 pièces divisée en 4 appartements dont 2
loués avec tous des entrées indépendantes.
Au rdc :un T2, un T3 et un local avec cham-
bre froide. A l étage un T2 et un T4. Sous-sol.
Garage. terrain d environ 719m2. Hono.
4.00% DPE: NS
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 NS

44 La Chapelle-des-Marais 110 000 €
+EN* : 5 280 €

Dans hameau calme! Sur 528m2 de terrain,
maison à rénover, comprenant deux pièces
salon-séjour, une cuisine, une salle de bains,
un wc. A l étage, deux chambres. - Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 115
280,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :110 000,00 € - Réf
: 100/2125
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Mesquer 570 000 €
+EN* : 27 360 €

Maison de 1986 avec beau jardin offrant :
entrée, salon avec ch, chambre, salle à man-
ger avec poêle, cuis US A/E, sde, cellier, wc.
Et : mezzanine, 3 chambres, sdb, wc, bureau,
mezzanine traversante. Garage. DPE : C
(138) - GES : B (6) PRIX : 597 360€ dont 27
360€ d honoraires de négociation (4,8%) ch
acquéreur.
Notaires Presqu île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex C

44 Piriac-sur-Mer 182 500 €
+EN* : 6 660 €

PIRIAC SUR MER / CENTRE - A 50 m du
Port, 150 m de la Plage Saint Michel et 200
m du Marché. Charmante maison de bourg
de 49 m2 environ comprenant au rez-de-
chaussée, un séjour, une cuisine et une salle
d eau avec wc. A l étage un palier dessert
deux chambres. Pas de jardin ni de cour ex-
térieure. Hono. 3.65% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 Pornichet 850 000 €
+EN* : 34 000 €

Sur terrain boisé de 2145m2, Maison prox.
mer/plage : entrée, 2 ch. dt 1 suite parent.,
wc, cuis., salon/séj. 35m2, ét. : palier, 4 ch.
dt 1 suite parent., wc, s.d.b. sous/sol gge
100m2. chauff. Pac air/eau. ce bien est en
vente immo-interactif, début des visites à par-
tir du 17/05 au 12/07/21. Hono. 4.00% DPE:
D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Lyphard 285 000 €
+EN* : 11 400 €

SAINT LYPHARD plein centre, commerces à
pieds, longère ancienne sur 812 m2 de ter-
rain clos RDC : cuisine, pièce, arrière cuisine,
salon séjour avec cheminée, chambre, salle
de bains, wc. ETAGE : trois chambres, linge-
rie, salle de bains, wc. Un puit. Rénovée en
partie, quelques travaux à terminer. Hono.
4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 200 000 €

+EN* : 10 000 €

Quartier Ste Anne / le petit caporal, Appar-
tement T3 de 85 m2, 1er ét. avec asc., Hall
entrée 6m2, salon/séj. 27m2, Cuisine fermée
10m2, wc, s.d.b. 4,30m2, dégagement
4,30m2, 2 ch. (15m2, 14,40m2 ) , chauff. in-
div. élect., baies alu, Présence d un balcon
28m2 accessible à tout l appartement, cave.
Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 220 000 €
+EN* : 8 800 €

PARC PAYSAGER appt DUPLEX 93m2 SH,
105m2 surf. sol, T3, 5eme et dernier ét., asc.,
hall, cuis., salon/séj. 32m2, s.d.e douche ita-
lie, 1ch., wc, ét. : plancher béton : mezz. bu-
reau, 1 ch., grenier surf. sol 29m2, gge, 1
Terrasse, chauff. indiv. gaz. nbre lots : 266.
Hono. 4.00% DPE: D. Prév charges moy co-
pro 1264€/an
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

>> 4 pièces
44 St-Nazaire 185 000 €

+EN* : 9 250 €

Parc paysager, appt T3 possibilité T4 de
87,29m2 au 2eme ét. avec asc. : entrée avec
placards, 2 ch. dont 1 avec s.d.e., 1 s.d.b.,
wc séparé, cuisine avec balcon et salon/séj.
de 30m2 avec balcon. gge, 1 parking exté-
rieur et cave. Charges de copropriété =
430€/trimestre Ds copro de 685 lots Hono.
5.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

>> 5 pièces
44 PontChâteau 255 000 €

+EN* : 9 308 €

Dans le centre, APPARTEMENT au 2ème
étage avec ascenseur OFFRANT : - SALON/
SÉJOUR de 37,8m2 donnant sur VÉRANDA
CHAUFFÉE de 30m2, CUISINE aménagée et
équipée, 3 CHAMBRES avec rangements,
salle d eau et wc. - GARAGE et cave en sous-
sol. Charges : 420 €/trim Hono. 3.65% DPE:
D
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU D

Vente maison
44 PontChâteau 385 000 €

+EN* : 14 053 €

Proche du centre, MAISON PLAIN PIED à
mettre au goût du jour OFFRANT : - Hall d
entrée, PIECE DE VIE avec cheminée, CUI-
SINE aménagée (possibilité d ouvrir), bureau,
5 CHAMBRES et 2 salle de bains. - GARAGE,
cave et puits LE TOUT SUR UN MAGNIFI-
QUE TERRAIN ARBORE de plus d 1 hectare
4. Tout à l égout. Hono. 3.65% DPE: D
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU D

44 Prinquiau 210 000 €
+EN* : 7 665 €

PRINQUIAU / Centre ville. Maison de 80 m2
comprenant au rez-de-chaussée, entrée, sé-
jour / salle à manger donnant sur belle ter-
rasse, cuisine américaine, wc et garage. A l
étage palier, 3 chambres et salle de bains
avec wc. Le tout sur une parcelle de 498 m2.
Maison équipée de panneaux solaires. Hono.
3.65% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 St-Nazaire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

Quartier Médiathèque, sur terrain de 252m2,
Maison des années 1948, surface habitable
de 100m2 env., : entrée couloir, cuis., salon,
s.à.m., s.d.e., wc, ét. : palier, 3 ch., Huisseries
pvc dv, volets roulants motorisés + 2 ma-
nuels, chauf. indiv. élect., Présence d une dé-
pendance. Absence de gge. Hono. 5.00%
DPE: VI
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 VI

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 St-Nazaire 387 000 €
+EN* : 10 000 €

Immaculé, sur parcelles de 406m2, 410m2,
2 Maisons en VEFA (Vente En Futur Achève-
ment), de Type 6, de 134m2 de sh env., aux
normes PMR, gge, Prestations : Huisseries
Alu, porte gge motorisée, chauff. Aérother-
mie avec pac, plancher chauff. basse tempé-
rature, clôtures, terrasse, pelouse, accès bi-
tumé compris. Hono. 2.58%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 450 000 €
+EN* : 18 000 €

Secteur VILLES MARTIN au calme prox. mer,
sur terrain de 560m2, maison env. 120m2 à
rafraichir : entrée placards, cuisine séparée
avec accès au jardin, wc, 1 ch. (15m2), 1
s.d.e., salon/séj en L, cheminée. A l étage:
un palier, 2 ch., s.d.b. Sous sol et un double
garage. chauff. gaz. Plage à 200m. Hono.
4.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 500 000 €
+EN* : 20 000 €

Sur terrain de 410m2, Maison de 170m2
prox. mer 100m env., secteur KERLEDE : en-
trée, wc, cuis. A/E, s.d.e, 1 ch. salon/séj. don-
nant sur une terrasse exposée sud. ét. : pa-
lier, 4 ch. avec lavabos, wc. sous-sol avec
chaufferie, wc, bureau, cellier. Entièrement à
rafraichir ( petite vue mer). Hono. 4.00% DPE:
E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

44 Savenay 230 000 €
+EN* : 8 395 €

SAVENAY Centre-ville, maison à rénover et
comprenant au rez-de-chaussée, entrée, sé-
jour, cuisine, dégagement, 2 chambres, et
salle d eau avec wc. Au rez-de-jardin, pièce
de 20 m2, lingerie, salle d eau et pièce de
29 m2. Au 1er étage, grenier. Parcelle de 572
m2. Travaux à prévoir. Hono. 3.65%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

Vente terrain
44 St-Nazaire 260 000 €

+EN* : 10 400 €
Secteur très demandé de VILLES MARTIN:
TERRAIN à bâtir proche plage avec un
aperçu mer, non viabilisé d environ 460m2.
Hono. 4.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

Pays
d'Ancenis

Vente maison
44 Joué-sur-Erdre 330 000 €

+EN* : 15 200 €

JOUE SUR ERDRE EN BORDURE DE LAC
maison sur-sous-sol complet, env 130 m2
hab, 4 ch, grenier aménagé Jardin Hono.
4.61% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

44 Loireauxence 189 000 €

VARADES. Ensemble immobilier compre-
nant maison d habitation et local commer-
cial. La maison dispose de 140m2 de surface
habitable. Grenier. Dépendance avec appen-
tis et puits. Le local au RDC: espace de
vente, laboratoire, réserve, frigo, préau et
pièce technique. A l étage: 2 pièces. Hono.
5.00% DPE: En cours.
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

44 Loireauxence 209 300 €
+EN* : 10 465 €

Maison comprenant : au r.d.c : entrée, SDE,
débarras, salon, cuisine, déggt, bureau,
chambre, SDB, buanderie, W.C; à l étage: pa-
lier, 3 chbres, 2 greniers, W.C. Alimentée par
puits. Réserve du droit d usage et d habita-
tion des propriétaires jusqu au décès du der-
nier. Valeur réelle 230 000 Euros NV . Hono.
5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
TRANSACTIONS 02 40 96 43 32 E

44 Oudon 360 000 €
+EN* : 18 000 €

Maison de 185 m2 habitable avec vue Loire
: au r-d-c : Entrée, WC, salon-séjour (41m2)
sud, cuisine, bureau, chbre, sde. Au 1er:
Suite parentale d env. 30 m2 (60m2 au sol).
Au sous sol: WC, garage, cave, buanderie,
chambre et aptmt indépendant (49m2). Le
tout sur un terrain d env. 600m2 au calme.
Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
TRANSACTIONS 02 40 96 43 32 D

44 Oudon 535 000 €
+EN* : 26 750 €

Maison de Maître rénovée:Au r-d-c : hall, cui-
sine, salon, séjour, W.C. Au 1er : 2 chambres
dont suite parentale (dressing et sdb), sde,
WC. Au 2ème : 2 chambres, sde. Au r-d-j :
salle de jeux, atelier, cave et garage non at-
tenant. vue sur le Havre. Piscine semi-enter-
rée, terrasse sud. sans vis à vis. Hono. 5.00%
DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
TRANSACTIONS 02 40 96 43 32 E

44 Riaille 130 000 €
+EN* : 6 000 €

RIAILLE, centre, proche commodités, grande
maison de 150 m2 habitables. Entrée, salon/
salle à manger 33 m2, salle d eau, une cui-
sine, wc, 4 chambres, salle de bains et un
grenier de 30 m2. Garage, atelier sur terrain
avec accès au sud d une surface de 904 m2
+ puits. Hono. 4.62%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vair-sur-Loire 600 000 €
+EN* : 30 000 €

Saint Herblon : Maison bourgeoise de 300
m2 env avec le charme de l ancien offre en-
trée, cuisine, sejour de 50 m2 env avec che-
minée, 2 bur, au 1er étg 3 chs, sde wc, suite
parentale sdb+dressing, au 2è étg 2 chs, 1
pièce et un grenier, sur une parcelle de 8300
m2 avec piscine chauffée, terrasse, Hono.
5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
TRANSACTIONS 02 40 96 43 32 D

44 Vallons-de-l’Erdre 110 000 €
+EN* : 5 400 €

SAINT MARS LA JAILLE, proche commodi-
tés et commerces, plain-pied avec hall d en-
trée, salon/salle à manger (cheminée) de 33
m2, cuisine, deux chambres, salle de bains
et wc. Escalier déjà en place desservant deux
greniers de 53 m2. Garage, puits et abris de
jardin sur terrain clos de 716 m2. Hono.
4.91% DPE: E
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

Immeuble
44 Vallons-de-l’Erdre 140 000 €

+EN* : 6 300 €

SAINT MARS LA JAILLE, immeuble situé en
centre ville comprenant un local commercial
d une surface d environ 140 m2 (loué actuel-
lement) au rez-de-chaussée (Bar, PMU,
Presse, Jeux). A l étage, possibilité de réno-
ver deux appartements (libres de location)
avec accès individuels par cour. Hono.
4.50%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente appartement

>> Studio
44 Blain 155 000 €

+EN* : 7 125 €

SPECIAL INVESTISSEUR, Dans le bourg de
Blain, local commercial rénové de 28 m2 env.
(pièce exposée Est Ouest, toilette avec lave-
main. Terrasse. A l étage studio de 27 m2
env. avec s.d.e et wc, chambre. Pouvant être
vendus sans occupant. Hono. 4.60% DPE:
E
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 E

Vente maison
44 Bouvron 300 000 €

+EN* : 10 750 €

ENTRE NANTES ET ST NAZAIRE, maison
1978 de. 148 m2 comprenant : véranda, s/s
de 38.60 m2 env., cuisine, s.d.b. et douche,
2 ch. de 11 et 14.50 m2 env. Buanderie, cave.
Chaufferie .Potentiel Grenier. Garage de 55
m2 Le tout sur terrain arboré d env. 1600 m2.
(Prévoir travaux de rafraîchissement). Hono.
3.58% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Guémené-Penfao 260 000 €
+EN* : 7 200 €

CENTRE VILLE maison de caractère réno-
vée: pièce de vie avec poêle et cuis semi-
ouverte a/e, une chambre, salle d eau, wc,
dégagement. premier : 4 chbres, sdb, wc. Au-
dessus : grande pièce à usage de jeux. Dé-
pendance en pierre à usage de garage/re-
mise avec grenier. Terrasse. Jard arboré.
BEAU PRODUIT Hono. 2.77%
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO

44 Marsac-sur-Don 60 000 €
+EN* : 3 500 €

MARSAC SUR DON / Charmante maison en
pierres comprenant au rez-de-chaussée sé-
jour / salle à manger, cuisine et wc. A l étage,
chambre, salle d eau et wc. Annexe indépen-
dante. Le tout sur un ensemble de parcelles
de 598 m2. Prévoir travaux. Hono. 5.83%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Missillac 290 000 €
+EN* : 10 585 €

MISSILLAC au calme - Bel environnement
pour Maison de plain-pied rénovée offrant
103 m2 hab. sur un jardin arboré et paysagé
de 2500 m2 clôturé. Elle se compose : en-
trée, salon/séjour, cuisine aménagée, 3
chambres, salle de bains, WC, véranda, cel-
lier. Garage de 40 m2 avec préau. Assainis-
sement conforme. Hon. 3.65%
ETUDE Maître Arnaud PEREZ Notaire
à MISSILLAC - Laëtitia BEAUPERIN,
Négociatrice D

44 Nozay 135 000 €
+EN* : 7 975 €

Maison dans le centre avec salon cuisine ar-
rière cuisine avec accès sur jardin, salle de
bains avec WC. A l extérieur : patio-véranda,
puits et jardin intimiste. A l étage deux cham-
bres dont une traversante Accès grenier avec
possibilité d autres pièces. Maison équipée
d une chaudière gaz à condensation. Hono.
5.91%
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU

44 Rougé 210 000 €
+EN* : 8 700 €

RARE! Maison de plain pied, avec une
grande pièce de vie dont les baies ouvrent
sur la terrasse, quatre chambres, une avec
dressing, bureaux et un garage avec une
porte de 2.75 m de hauteur. L ensemble se
trouve à RUFFIGNE, à trois minutes de
ROUGE et six de Châteaubriant. Terrain d
environ 1000 m2. Hono. 4.14% DPE: B
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 B

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 St-Gildas-de-Bois 110 000 €
+EN* : 4 300 €

DANS LE CENTRE, Maison avec travaux à
prévoir OFFRANT : Au rdc : PIECE DE VIE
avec cheminée, CUISINE, CHAMBRE et salle
d eau avec wc. - Au-dessus : Grenier à amé-
nager Garage, cave et puits Le tout sur un
TERRAIN de 1513m2 Hono. 3.91% DPE: F
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU F

44 St-Gildas-de-Bois 140 000 €
+EN* : 5 460 €

Maison avec travaux à prévoir OFFRANT : -
Au sous-sol : GARAGE, atelier, cellier et
buanderie. - Au-dessus : entrée, CUISINE
aménagée, SALON/SEJOUR, 3 CHAMBRES,
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